tem habebat antè promotionem, ergò clare sequitur,  
quòd Abbacia est incompatibilis cum alio Beneficio Ec-  
clesiastico, quòd autem Beneficia promoti in Abbate va-  
cent per promotionem ad Abbatiam, tenet glos. in prag-  
mat. Sanct. in cap. 2. §. Censuit, in verbo Benedictio-  
nis de elect. & Ioan. de Imm. in cap. 2. de Prabend. &  
Guilliel. in Clement. 2. & Felin. in cap. eam te, de res-  
cript. & Ioan. de Selva in tract. de Beneficio, quæst. 2.  
num. 49. cum multis sequentibus, & tenuit Oldrad.  
in cons. 14. incip. conqueritur, & Petr. Rebuf. in con-  
cordat. in tit. mandat. Apost. §. Statuimus, in versic.  
Monasteria, & ita resoluit Philip. Dec. in cap. cum in  
cunctis, §. Cum verò, & ibi not. omn. scriben. num. 20.  
& tenet Hieron. Gig. de pens. quæst. 56. num. 5. de  
qua conclusione est text. expressus in cap. Presbyteros  
19. quæst. 1. & c.

24. Flamin. Paris. de resignat. lib. 3. quæst. 1. nu.  
95. ibi: Tertio deducitur promotum ad Abbatiam non  
posse renuntiare Beneficia, quæ obtinebat ante Abba-  
tiam, quia talia Beneficia vacant ipso iure statim post  
obtentam pacificam possessionem, etiamsi non fuerit be-  
nedictus. Abb. in cap. quando de officio Ordin. Oldrad.  
cons. 14. idem Abb. in cap. cum incunctis, §. Cum ve-  
rò, ubi Dec. num. 2. de elect. Gig. de pension. quæst. 56.  
num. 5. Rebuf. mandat Apost. §. statuimus versic.  
Monasteria in concordat. Hojed. 1. part. de incom-  
pat. Benef. cap. 6. num. 5. nam Episcopatus, & Abba-  
tia equiparantur, Rebuf. in d. §. statuimus in cõcordat.  
quod probatur in pluribus iuribus allegatis per Hojed.  
d. part. 1. cap. 5. num. 5. namque Abbacia sunt ex  
maioribus Dignitatibus, & speciali nota digna ita, quod  
non veniunt appellatione Dignitatum, ut resoluit La-  
po alleg. 84. num. 11. Ioan. Monach. in cap. Inquisi-  
tores de haret. lib. 6. Ioan. Andr. & Fran. num. 5. in  
cap.

cap. 2. de prabend. in 6. Dec. in cap. de cernimus, n. 4. de  
 indic. Sarr. de infir. resign. quaest. 16. num. 2. Et de An-  
 nal. quaest. 11. num. 4. Et in regul. de valore exprim. 3.  
 quaest. post princ. quod procedit tam in Abbatibus Sacula-  
 ribus, quam Regularibus, ut ex rationibus scribit Ho-  
 jeda d. cap. 5. num. 6. part. 1. Et c.

25 Garcia de Benefic. part. 11. cap. 7. num. 1. ibi:  
 Similiter etiam omnia Beneficia promoti ad Abbatiam  
 vacant ad eam possessione pacifica ipsius, vel si per eum  
 steterit, quominus eam adipiscatur etiam si non fuerit  
 benedictus; y despues de auer referido casi las mismas  
 autoridades, trae tambien por expresa la regla 25.  
 de Cancellaria, y dize en el num. 3. quod procedit tam  
 in Abbatibus Regularibus, quam Sacularibus, Et c. y con  
 el sentir de estos Castro Palao, tom. 2. tract. 13. disp.  
 1. punt. 11. §. 10. num. 7. Laurentio Vrsel tom. 1. va-  
 riar. conclus. 1. verb. Abbas, num. 166.